様式１
令和   年   月   日

小山市 理財部 公共施設整備課　宛

現地見学会参加申込書

小山市ふれあい健康センターに関するサウンディング型市場調査に係る現地見学会について、下記のとおり参加希望します。

１．参加者
	商号又は名称

	代表者名

	参加予定人数
	人（代表者含む）

	当日連絡先

２．要項
（1） 日時：令和６年２月５日（月）１０時～　１時間程度
（2） 場所：小山市ふれあい健康センター（小山市大字外城５４６番地）
（3） 集合：９時５０分　正面玄関にて受付
（4） 申込締切：令和６年１月３１日（水）１７時まで
[bookmark: _GoBack]
３．注意事項
（1） 参加人数は1社につき3人までとしてください。
（2） 参加者は所属のわかる名刺等をお持ちください（受付時にお預かりします）。
（3） 質疑応答内容は後日市ホームページに掲載します。
（4） 写真撮影は可能ですが、本サウンディングに参加するための資料以外の目的での使用、外部への公開は禁止します。
（5） 本サウンディングに参加を予定している事業者が、現地見学会以外に個別にふれあい健康センターに問合せ、訪問等することは禁止します。
（6） 当日はふれあい健康センターの通常の営業日になりますので、利用者に迷惑をかけることがないようご配慮ください。
（7） 車でお越しの参加者は、ふれあい健康センターの駐車場をご利用ください。